
Zarządzenie nr 7/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z  dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 17/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie powołania Komisji ds. Jakości 

Kształcenia w Szkole Doktorskiej 

   

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo    

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2, § 186 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 7 ust. 1-2 uchwały nr 128/2023 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 26 października 2023 roku zarządza się,  

co następuje:    

 

§ 1 

1. Ze składu Komisji ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej, określonego w § 1 zarządzenia   

nr 17/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 23 stycznia 2020 roku    

w sprawie powołania Komisji ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej (ze zm.), odwołuje się 

następujące osoby :    

1) mgr Monikę Żelazną – przedstawiciela Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja nauk 

humanistycznych),   

2) mgr Magdalenę Łukawską – przedstawiciela Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja 

nauk społecznych),   

3) mgr Kamilę Fortunkę – przedstawiciela Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja nauk 

medycznych i nauk o zdrowiu),   

4) mgr Wiktorię Krakowiak – przedstawiciela Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja 

nauk ścisłych i przyrodniczych), 

5) dr. hab. Andrzeja Ślązaka, prof. UJK – przedstawiciela dyscypliny sztuki muzyczne,  

6) prof. dr. hab. Jarosława Karpacza – przedstawiciela dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości,   

7) dr hab. Joannę Czerwik-Marcinkowską, prof. UJK – przedstawiciela dyscypliny nauki biologiczne, 

8) dr hab. Alicję Wzorek, prof. UJK – przedstawiciela dyscypliny nauki chemiczne,   

9) dr hab. Wiolettę Adamus-Białek, prof. UJK – przedstawiciela dyscypliny nauki o zdrowiu.   

2. Do składu Komisji ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej, określonego w § 1 zarządzenia    

nr 17/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 23 stycznia 2020 roku  

w sprawie powołania Komisji ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej (ze zm.), powołuje się 

następujące osoby:  

1) mgr. Mariusza Helińskiego – przedstawiciela Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja 

nauk humanistycznych),   

2) mgr. Pawła Kaszubę – przedstawiciela Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja nauk 

społecznych),   



3) mgr Martynę Odzimek – przedstawiciela Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja 

nauk medycznych i nauk o zdrowiu),   

4) mgr Karolinę Lach – przedstawiciela Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja nauk 

ścisłych i przyrodniczych),   

5) mgr Aleksandrę Wiater – przedstawiciela Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja 

sztuki) 

6) dr hab. Ewę Robak, prof. UJK – przedstawiciela dyscypliny sztuki muzyczne, 

7) dr hab. Izabelę Konieczną, prof. UJK – przedstawiciela dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości, 

8) dr hab. Halinę Lisowską, prof. UJK – przedstawiciela dyscypliny nauki biologiczne,   

9) dr hab. Joannę Masternak, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny nauki chemiczne,   

10) dr hab. Beatę Szczepanowską-Wołowiec – przedstawiciel dyscypliny nauki o zdrowiu,   

11) prof. dr hab. Marka Przeniosło – osoba rekomendowana przez prorektora właściwego ds. nauki 

12) dr. hab. Michała Arabskiego, prof. UJK – osoba rekomendowana przez prorektora właściwego 

ds. nauki. 

 

§ 2 

W skład Komisji ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej, określony w § 1 zarządzenia nr 17/2020 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie 

powołania Komisji ds. Jakości Kształcenia w Szkole Doktorskiej (ze zm.), z uwzględnieniem  

§ 1 niniejszego zarządzenia, wchodzą następujący członkowie:   

1) dr hab. Alicja Gałczyńska, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny językoznawstwo, 

przewodnicząca Komisji,   

2) prof. dr hab. Francesco Giacosa  – dyrektor Szkoły Doktorskiej,  

3)  dr hab. Anita Młynarczyk-Tomczyk, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny historia,   

4) dr hab. Małgorzata Krzysztofik, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny literaturoznawstwo,   

5) dr hab. Halina Lisowska, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny nauki biologiczne,   

6) dr hab. Joanna Masternak, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny nauki chemiczne,   

7) dr Małgorzata Wysocka-Kunisz – przedstawiciel dyscypliny nauki fizyczne,   

8) dr hab. Małgorzata Ludwikowska-Kędzia, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny nauki o Ziemi   

i środowisku,   

9) dr hab. Beata Szczepanowska-Wołowiec – przedstawiciel dyscypliny nauki o zdrowiu,   

10) dr hab. Piotr Lewitowicz, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny nauki medyczne,   

11) dr hab. Jarosław Czerw, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny nauki prawne,  

12) prof. dr hab. Ireneusz Kraś – przedstawiciel dyscypliny nauki o polityce i administracji,   

13) dr hab. Janusz Ropski, prof. UJK  – przedstawiciel dyscypliny nauki o bezpieczeństwie,  

14) dr hab. Izabela Konieczna, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości,   

15) dr hab. Aleksandra Lubczyńska, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny nauki o komunikacji 

społecznej i mediach,  

16) prof. dr hab. Bożena Matyjas – przedstawiciel dyscypliny pedagogika,  

17) dr hab. Ewa Robak, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny sztuki muzyczne,  

18) dr hab. Teresa Ślusarek, prof. UJK – przedstawiciel dyscypliny sztuki plastyczne i konserwacja 

dzieł sztuki,  



19) mgr Mariusz Heliński – przedstawiciel Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja nauk 

humanistycznych),   

20) mgr Karolina Lach – przedstawiciel Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja nauk 

ścisłych i przyrodniczych),   

21) mgr Martyna Odzimek – przedstawiciel Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja 

nauk medycznych i nauk o zdrowiu),   

22) mgr Paweł Kaszuba – przedstawiciel Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja nauk 

społecznych),   

23) mgr Aleksandra Wiater – przedstawiciel Uczelnianej Rady Samorządu Doktorantów (sekcja 

sztuki) 

24) dr hab. Lidia Michalska-Bracha, prof. UJK – osoba rekomendowana przez prorektora 

właściwego ds. nauki 

25) prof. dr hab. Marek Przeniosło – osoba rekomendowana przez prorektora właściwego ds. nauki 

26) dr hab. Michał Arabskiego, prof. UJK – osoba rekomendowana przez prorektora właściwego  

ds. nauki. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    


